
15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Mannschaftswertung Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Schiessen Punkte

1. Die Frechn Füchse 202.00
D Sinner Andrea 100.41 (5) 01:23,41 (13) 183 (1) 83.41 + 17
D Ladstätter Heidi 101.59 (6) 01:11,59 (5) 170 (8) 71.59 + 30
D Burgmann Irmgard 115.89 (11) 01:22,89 (12) 167 (9) 82.89 + 33

2. Die Flotten Käfer 208.84
D Taschler Irmgard 102.15 (7) 01:15,15 (7) 173 (7) 75.15 + 27
D Ampferthaler Karin 106.69 (9) 01:07,69 (3) 161 (13) 67.69 + 39
D Gietl Sonja 128.58 (15) 01:20,58 (10) 152 (18) 80.58 + 48

3. Die Pink Bunnys 210.57
D Ampferthaler Carmen 102.39 (8) 01:07,39 (2) 165 (11) 67.39 + 35
D Burgmann Katrin 108.18 (10) 01:22,18 (11) 174 (6) 82.18 + 26
D Ampferthaler Astrid 121.95 (12) 01:11,95 (6) 150 (19) 71.95 + 50

4. Die Pistentiger 218.95
D Ampferthaler Theresia 90.17 (1) 01:07,17 (1) 177 (5) 67.17 + 23
D Taschler Marlies 128.78 (16) 01:23,78 (14) 155 (16) 83.78 + 45
D Haspinger Klara 157.03 (20) 02:04,03 (20) 167 (9) 124.03 + 33

5. Die Banklhucka Gitschn 235.89
D Felder Alexandra 96.58 (4) 01:18,58 (9) 182 (2) 78.58 + 18
D Berardi Elena 139.31 (17) 01:35,31 (18) 156 (15) 95.31 + 44
D La Marchina Denise DNS 0

6. Die Schnelln Schneckn 273.18
D Bacher Sonja 126.10 (13) 01:26,10 (15) 160 (14) 86.1 + 40
D Mölgg Hermine 147.08 (18) 01:28,08 (16) 141 (21) 88.08 + 59
D Nöckler Elfriede 154.42 (19) 01:48,42 (19) 154 (17) 108.42 + 46

7. Die Leschtn 127.10
D Lauener Bea 127.10 (14) 01:32,10 (17) 165 (11) 92.1 + 35
D Taschler Elfriede DNS 0
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Einzelwertung Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Gesamt Skifahren Sch iessen Punkte

1. D Ampferthaler Theresia Die Pistentiger 90.17 01:07,17 (1) 177 (5) 67.17 + 23
2. D Taschler Magdalena Team Ralfred 90.29 01:09,29 (4) 179 (4) 69.29 + 21
3. D Hainz Birgit Die Zommegiwirfltn 96.01 01:16,01 (8) 180 (3) 76.01 + 20
4. D Felder Alexandra Die Banklhucka Gitschn 96.58 01:18,58 (9) 182 (2) 78.58 + 18
5. D Sinner Andrea Die Frechn Füchse 100.41 01:23,41 (13) 183 (1) 83.41 + 17
6. D Ladstätter Heidi Die Frechn Füchse 101.59 01:11,59 (5) 170 (8) 71.59 + 30
7. D Taschler Irmgard Die Flotten Käfer 102.15 01:15,15 (7) 173 (7) 75.15 + 27
8. D Ampferthaler Carmen Die Pink Bunnys 102.39 01:07,39 (2) 165 (11) 67.39 + 35
9. D Ampferthaler Karin Die Flotten Käfer 106.69 01:07,69 (3) 161 (13) 67.69 + 39

10. D Burgmann Katrin Die Pink Bunnys 108.18 01:22,18 (11) 174 (6) 82.18 + 26
11. D Burgmann Irmgard Die Frechn Füchse 115.89 01:22,89 (12) 167 (9) 82.89 + 33
12. D Ampferthaler Astrid Die Pink Bunnys 121.95 01:11,95 (6) 150 (19) 71.95 + 50
13. D Bacher Sonja Die Schnelln Schneckn 126.10 01:26,10 (15) 160 (14) 86.1 + 40
14. D Lauener Bea Die Leschtn 127.10 01:32,10 (17) 165 (11) 92.1 + 35
15. D Gietl Sonja Die Flotten Käfer 128.58 01:20,58 (10) 152 (18) 80.58 + 48
16. D Taschler Marlies Die Pistentiger 128.78 01:23,78 (14) 155 (16) 83.78 + 45
17. D Berardi Elena Die Banklhucka Gitschn 139.31 01:35,31 (18) 156 (15) 95.31 + 44
18. D Mölgg Hermine Die Schnelln Schneckn 147.08 01:28,08 (16) 141 (21) 88.08 + 59
19. D Nöckler Elfriede Die Schnelln Schneckn 154.42 01:48,42 (19) 154 (17) 108.42 + 46
20. D Haspinger Klara Die Pistentiger 157.03 02:04,03 (20) 167 (9) 124.03 + 33
21. D Ampferthaler Katrin Team Ralfred 200.91 02:26,91 (21) 146 (20) 146.91 + 54

D Taschler Elfriede Die Leschtn DNS 0
D La Marchina Denise Die Banklhucka Gitschn DNS 0
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15. Ski/LG 2012 in Pichl/Gsies

Schiessen Damen
Rang Kat. Name Mannschaft Ringe

1. D Sinner Andrea Die Frechn Füchse 183
2. D Felder Alexandra Die Banklhucka Gitschn 182
3. D Hainz Birgit Die Zommegiwirfltn 180
4. D Taschler Magdalena Team Ralfred 179
5. D Ampferthaler Theresia Die Pistentiger 177
6. D Burgmann Katrin Die Pink Bunnys 174
7. D Taschler Irmgard Die Flotten Käfer 173
8. D Ladstätter Heidi Die Frechn Füchse 170
9. D Burgmann Irmgard Die Frechn Füchse 167
9. D Haspinger Klara Die Pistentiger 167

11. D Ampferthaler Carmen Die Pink Bunnys 165
11. D Lauener Bea Die Leschtn 165
13. D Ampferthaler Karin Die Flotten Käfer 161
14. D Bacher Sonja Die Schnelln Schneckn 160
15. D Berardi Elena Die Banklhucka Gitschn 156
16. D Taschler Marlies Die Pistentiger 155
17. D Nöckler Elfriede Die Schnelln Schneckn 154
18. D Gietl Sonja Die Flotten Käfer 152
19. D Ampferthaler Astrid Die Pink Bunnys 150
20. D Ampferthaler Katrin Team Ralfred 146
21. D Mölgg Hermine Die Schnelln Schneckn 141

D La Marchina Denise Die Banklhucka Gitschn 0
D Taschler Elfriede Die Leschtn 0
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